
UCHWAŁA NR XXXIV/396/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 30 września 2022 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.1)) oraz art. 7 ust. 1 i 2 art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.2)) Rada Miejska w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę wojewódzką nr 521 usytuowaną 
w miejscowości Susz stanowiącą ulicę Kajki i część ulicy Iławskiej od skrzyżowania z ulicą Kajki do skrzyżowania 
z ulicą Pieniężnego, położoną na działkach nr 92/1 i 110/2 obręb 2 miasta Susz oraz działce nr 138 – obręb 
3 Miasta Susz. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko Mazurskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1005 i 1079 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1768, 1783

Id: FOTTG-VIROX-AZCZK-XCDCV-VQSDK. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały nr XXXIV/396/2022 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 września 2022 r. 

Id: FOTTG-VIROX-AZCZK-XCDCV-VQSDK. Podpisany Strona 2




